%%WànggESTADO QO ESPÍRITO SANTO
GABINETE VEREADOR FABIO TEIXEIRA DE MATOS (PSD)

-- m,. ., .

INDICAÇÃO N.º 110/2022 “W 1
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGÁI'ÉÉS
enº GENIVALDO JOSÉ DE OLIVEIRA

FÁBIO TEIXEIRA DE MATOS, Vereador deste
Município, usando de suas atribuições legais no
exercício de suas funções parlamentares, vem a V.
Exa., ouvindo o Plenário nos termos regimentais,
INDICAR ao Exmo. Srª, Prefeito Municipal de
Ecoporanga/ES — Elias Dal Col, 0 seguinte:

- Que o Executivo Municipal estude a viabilidade, junto ao setor
competente, no sentido de efetuar o calçamento da Rua Santa Mônica,
sin, Bairro Santa Mônica, próximo a casa do senhor João Batista
Machado, em EcoporananES.

O calçamento da referida rua é desejo dos moradores locais. Sabe—

se que investimentos em infraestrutura garantem aos cidadãos mais dignidade,

ademais, as obras e melhorias públicas se destinam precipuamente a atender

os anseios de quem mais precisa.

Ante as considerações e, sabendo que o Executivo tem procurado

meios para solucionar os problemas ainda existentes, apresento a presente
Indicação.

Plenário “Francisco Roberto Figueiredo Gomes", 07 de julho de 2022.

É “º” “5“ ;)
ª” É,”; ““_“ PRDTGCOLD © _j—í/ '

FÁBIO TEl E&IRA DE MATOS

Vereador &? WL. 25% “(”Le

UNlClPAL DE EGOPDRANGA
gminª—RA uii o again!“) SANTOESTADC' D

. “"F"—FW.Av. Milton Motta, 741 e Centro — Ecoporanga-ES » Câmara lv'luniCIpal de Ecoporanga/ES - GABINÉÉTÉW—
Email , ver.fabio©camaraecoooranoaes.qovbrAutenticar documento em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003400380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.